
 
CITTA’ DI MOLFETTA 

 
PROVINCIA DI BARI 

 
 

SETTORE LL.PP. E SPORT 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
Originale 

 
NUMERO GENERALE 1683 

 
 
 

OGGETTO: Modifica D.D. n. 305 del 23/05/2006.  
 

Responsabile del Procedimento: Ing. Enzo Balducci 
 
 
 

Iscritta al n. 428 del Registro delle Determinazioni 
 
In data 26 Settembre 2006 
 
Assunta in data 26 Settembre 2006 

 
 



 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE LL.PP. E SPORT 
 
Premesso che: 
 
Con propria determinazione dirigenziale n. 305 del 23/05/2006, si prorogava la gestione 
dell’impianto natatorio comunale al CONI Puglia, per un anno rinnovabile alle condizioni 
di cui allo schema di convenzione allegato al provvedimento innanzi citato. 
 
Con nota, in data 08/09/2006 prot. n. 48737, il Sindaco Sen. Antonio Azzollini, per le 
motivazioni addotte nella stessa nota, qui allegata a farne parte integrante e sostanziale, 
invitava lo scrivente a modificare la convenzione da stipulare con il CONI, limitatamente 
alla durata della gestione (art. 2 dello schema di convenzione) affidando la gestione per 
due anni, a far data dal 31/07/2006 al 30/07/2008 e non più per un anno rinnovabile; 
 
Ciò premesso: 
 
- Ritenuto quindi di procedere in tal senso, a parziale modifica del già citato proprio 

provvedimento n. 305/2006; 
 
Visto il T.U. EE.LL. n. 267/2000, art. 107 
Vista la D.D. – Settore LL.PP. – n. 305/2006; 
Visto l'art. 90 della legge 289/2002; 
 
Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 107 
del T.U.EE.LL. n. 267/2000 
 

D E T E R M I N A 
 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 
 
1. Modificare la propria Determinazione Dirigenziale n. 305/2006, al punto 2 del 

dispositivo, limitatamente alla durata della gestione che con il presente provvedimento 
viene fissata in anni 2 (due) e non più per un anno rinnovabile. 

 
2. Modificare l’art. 2 dello schema di convenzione cassando la parola “rinnovabile” e 

scrivendo …omissis “avrà la durata di anni due decorrenti dal 31/07/2006 al 
30/07/2008”. 

 
3. Dare atto che gli articoli da 1 a 15, escluso l’art. 2, dello schema di convenzione 

allegata alla propria Determinazione Dirigenziale n. 305 del 23/05/2006, restano 
invariati, mentre l’art.2 è modificato secondo quanto indicato al precedente punto 2), 
pertanto il testo aggiornato è quello allegato al presente atto. 

 
4. Confermare lo scrivente Responsabile del procedimento. 
 
5. Incaricare il Settore Appalti e Contratti di procedere, in tempi brevi, alla stipula della 

convenzione. 
 



6. Inviare, per quanto di rispettiva competenza, copia del presente provvedimento al Sig. 
Sindaco, al Sig. Dirigente Settore Appalti e Contratti, al Responsabile del 
procedimento, al CONI PUGLIA – Via N. Pende, 23 - Bari. 


